
Gesamt Mrz Apr Mai Jun Jul Aug Sep Okt Gesamt max min mittel
Fahrten je Monat 2 12 9 17 12 11 11 7 81
Teilnehmerzahl je Monat 38 111 83 175 98 100 79 48 732 35,5 19,2 27,2
verschieden je Monat 30 36 35 43 40 51 29 24 64
Kilometer je Monat 1530 5567 3947 9874 5581 5224 4041 2320 38084
Hm max je Teilnehmer 540 3263 2325 4224 4105 4350 3230 1820 23857 n hm

Platz Höhenmeter je Monat 540 4286 3420 8018 6615 5710 4453 2480 35522 53 20990
1 Wagner Michael 76 438 317 371 400 389 390 220 2601 53 65% 20990

2 Anawenter Manfred 46 350 244 574 385 370 351 154 2474 46 57% 18845

3 Graef Dieter 76 438 317 288 395 230 304 230 2278 44 54% 19563

4 Winkels Hans 46 262 106 527 326 222 291 102 1882 34 42% 15773

5 Kapfer Georg 0 344 264 317 49 177 239 101 1491 30 37% 11319

6 Anderl Konrad 76 305 200 234 0 67 346 178 1406 29 36% 10800

7 Tippmann Uschi 46 263 143 177 266 141 157 143 1336 26 32% 10561

8 Danner Marion 0 0 85 448 221 301 96 127 1278 26 32% 10514

9 Danner Hubert 76 115 174 436 134 153 45 91 1224 23 28% 9330

10 Hausotter Bene 76 202 142 384 126 53 226 0 1209 23 28% 9063

11 Berg Rainer 0 0 174 388 119 275 50 94 1100 21 26% 9083

12 Ober Stefan 0 286 33 277 217 32 161 49 1055 20 25% 8387

13 Kurz Martin 0 208 60 267 102 125 182 49 993 18 22% 7969

14 Zunhammer Kathi 79 163 90 361 67 100 53 42 955 20 25% 7522

15 Dengg Meinrad 0 163 90 169 116 175 103 102 918 17 21% 6981

16 Aichhorn Fritz 46 109 55 225 221 207 0 52 915 17 21% 8208

17 Quandt Christian 30 151 91 51 124 193 146 84 870 18 22% 6930

18 Pfertner Rudi 46 0 75 404 116 0 112 102 855 14 17% 6727

19 Anawenter Reinhold 46 106 60 390 52 137 50 0 841 16 20% 5974

20 Seehuber Hans 76 103 114 178 116 103 53 94 837 17 6681% 8003

21 Görlich Dietmar 0 163 75 266 164 53 103 0 824 15 19% 6352

22 Wegmann Klaus 76 132 110 264 121 72 46 0 821 16 20% 7154

23 Bauregger Mathias 46 100 0 212 116 137 112 0 723 14 17% 5732

24 Schweidler Horst 46 106 52 157 161 105 0 0 627 12 15% 5249

25 Anawenter Stefan 46 131 0 161 102 161 0 0 601 12 15% 4840

26 Scharf Rainer 46 54 110 183 139 53 0 0 585 10 12% 4595

27 Scharf Andreas 46 54 110 308 0 0 0 0 518 8 10% 3550

28 Scharf Herbert 0 0 50 169 175 105 0 0 499 9 11% 3845

29 Seehuber Edeltraud 30 0 83 239 67 56 0 0 475 9 11% 3463

30 Hocheder Albert 0 0 0 117 116 88 59 52 432 8 10% 3401

31 Schwab Gerhard 0 109 52 52 52 70 0 50 385 7 9% 4163

32 Hoffmann Walter 30 37 66 158 0 42 0 42 375 9 11% 3315

33 Zunhammer Rudi 30 0 90 83 109 0 0 42 354 8 10% 3350

34 Höller Erwin 0 54 106 0 89 0 95 0 344 7 9% 2745

35 Scharf Petra 0 0 50 239 0 53 0 0 342 6 7% 2350

36 Wegmann Ulrike 30 78 0 84 70 0 46 0 308 7 9% 3135

37 Betz Werner 30 78 33 158 0 0 0 0 299 7 9% 2620

38 Schaller Stefan 0 0 0 52 136 0 34 42 264 5 6% 2750

39 Ronkel Hans 46 108 0 0 49 0 0 0 203 4 5% 1565

40 Simon Kathrin 0 55 52 0 0 70 0 0 177 3 4% 2603

41 Ewers Petra 0 0 0 61 49 0 0 52 162 3 4% 1270

42 Anawenter Andrea 0 54 0 0 0 108 0 0 162 3 4% 1393

43 Kaltenbacher Hans 30 41 0 43 0 47 0 0 161 4 5% 1365

Gesamtauswertung (Rennrad und MTB) für das Jahr 2014 E.Höller

Gesamtschnitt

verschieden

max



Gesamt Mrz Apr Mai Jun Jul Aug Sep Okt Gesamt max min mittel
Gesamtauswertung (Rennrad und MTB) für das Jahr 2014 E.Höller

Gesamtschnitt44 Langschwerter Albert 0 0 0 0 0 161 0 0 161 3 4% 1318

45 Müller Leni 46 0 0 61 49 0 0 0 156 3 4% 1140

46 Charly 0 0 0 147 0 0 0 0 147 4 5% 1705

47 Kretschmer Uwe 0 0 0 0 0 85 59 0 144 3 4% 1133

48 Höller Roswitha 0 0 0 0 89 0 53 0 142 3 4% 1240

49 Kosian Josef 46 0 0 0 0 0 53 0 99 2 2% 730

50 Jung Oliver 0 0 0 99 0 0 0 0 99 2 2% 855

51 Tradler Helmut 0 78 0 0 0 0 0 0 78 2 2% 670

52 Schachner Christian 0 0 0 70 0 0 0 0 70 1 1% 400

53 Rauhe Thomas 0 0 0 0 0 70 0 0 70 1 1% 1800

54 Staber Michael 0 0 0 0 0 70 0 0 70 1 1% 1800

55 Utz Christian 0 0 0 0 0 63 0 0 63 1 1% 500

56 Schinko Reinhold 0 52 0 0 0 0 0 0 52 1 1% 300

57 Schmid Uwe 0 0 0 0 52 0 0 0 52 1 1% 390

58 Jauzus Klaus 0 52 0 0 0 0 0 0 52 1 1% 300

59 Rott Hermann 0 0 50 0 0 0 0 0 50 1 1% 300

60 Egginger Wast 0 0 0 0 49 0 0 0 49 1 1% 480

61 Schultheis Rudi 0 0 0 0 49 0 0 0 49 1 1% 480

62 Kain Armin 0 0 0 0 0 47 0 0 47 1 1% 460

63 Handle Franz 46 0 0 0 0 0 0 0 46 1 1% 310

64 Hallensleben Jörg 0 0 0 0 0 32 0 0 32 1 1% 250



Gesamt Mrz Apr Mai Jun Jul Aug Sep Okt Gesamt max min mittel
Fahrten je Monat 1 10 4 12 9 8 8 5 57
Teilnehmerzahl je Monat 23 91 31 108 83 86 62 34 518 35,5 19,2 27,2
verschieden je Monat 23 32 23 37 38 38 26 20 58
Kilometer je Monat 1083 4785 1769 8209 4561 4619 3353 1769 30148 28,0 24,5 25,9
Hm max je Teilnehmer 310 2648 1160 4224 2915 3890 2528 1140 18815 n hm

Platz Höhenmeter je Monat 310 3671 1560 5673 4295 4590 3308 1770 25177 39 17492
1 Anawenter Manfred 46 309 53 574 385 323 317 154 2161 39 68% 17492

2 Wagner Michael 46 360 168 294 194 265 268 143 1738 33 58% 14267

3 Winkels Hans 46 262 0 452 326 157 257 102 1602 29 51% 13318

4 Graef Dieter 46 360 168 126 231 230 216 153 1530 28 49% 12533

5 Tippmann Uschi 46 263 60 177 266 141 157 143 1253 24 42% 11283

6 Kapfer Georg 0 266 115 237 49 177 163 101 1108 20 35% 8254

7 Anderl Konrad 46 268 115 234 0 32 270 101 1066 20 35% 8055

8 Hausotter Bene 46 161 107 344 126 53 226 0 1063 19 33% 7798

9 Ober Stefan 0 286 0 234 217 32 161 49 979 18 32% 7727

10 Danner Hubert 46 115 108 359 40 153 45 91 957 17 30% 6695

11 Aichhorn Fritz 46 109 55 225 221 207 0 52 915 17 30% 8208

12 Kurz Martin 0 208 60 230 52 125 182 49 906 16 28% 6829

13 Danner Marion 0 0 52 284 151 259 50 92 888 17 30% 6539

14 Dengg Meinrad 0 163 55 169 116 175 103 102 883 16 28% 7983

15 Anawenter Reinhold 46 106 60 390 52 137 50 0 841 16 28% 5974

16 Pfertner Rudi 46 0 0 404 116 0 112 102 780 13 23% 6032

17 Görlich Dietmar 0 163 0 266 164 53 103 0 749 14 25% 5657

18 Zunhammer Kathi 46 122 55 321 67 53 53 0 717 14 25% 5412

19 Berg Rainer 0 0 60 304 49 193 50 52 708 12 21% 6685

20 Quandt Christian 0 151 60 0 124 193 100 49 677 12 21% 5170

21 Bauregger Matthias 46 63 0 172 116 137 112 0 646 12 21% 5032

22 Seehuber Hans 46 103 0 178 116 56 53 52 604 11 19% 6083

23 Anawenter Stefan 46 131 0 161 102 161 0 0 601 12 21% 6162

24 Wegmann Klaus 46 54 60 220 121 72 0 0 573 10 18% 4919

25 Scharf Rainer 46 54 60 183 139 53 0 0 535 9 16% 7295

26 Schweidler Horst 46 106 52 157 49 105 0 0 515 10 18% 4029

27 Scharf Andreas 46 54 60 308 0 0 0 0 468 7 12% 3250

28 Scharf Herbert 0 0 0 169 175 105 0 0 449 8 14% 3545

29 Hocheder Albert 0 0 0 117 116 88 59 52 432 8 14% 4723

30 Schwab Gerhard 0 109 52 52 52 70 0 50 385 7 12% 4163

31 Seehuber Edeltraud 0 0 0 239 67 56 0 0 362 6 11% 3955

32 Scharf Petra 0 0 0 239 0 53 0 0 292 5 9% 2050

33 Ronkel Hans 46 108 0 0 49 0 0 0 203 4 7% 1565

34 Höller Erwin 0 54 0 0 89 0 53 0 196 4 7% 1560

35 Simon Kathrin 0 55 52 0 0 70 0 0 177 3 5% 2603

36 Ewers Petra 0 0 0 61 49 0 0 52 162 3 5% 1270

37 Anawenter Andrea 0 54 0 0 0 108 0 0 162 3 5% 2715

38 Langenschwerter Albert 0 0 0 0 0 161 0 0 161 3 5% 2640

39 Müller Leni 46 0 0 61 49 0 0 0 156 3 5% 1140

40 Kretschmer Uwe 0 0 0 0 0 85 59 0 144 3 5% 1133

41 Höller Roswitha 0 0 0 0 89 0 53 0 142 3 5% 1240

42 Zunhammer Rudi 0 0 55 0 59 0 0 0 114 2 4% 855

43 Kosian Josef 46 0 0 0 0 0 53 0 99 2 4% 730

Gesamtauswertung (Rennrad) für das Jahr 2014 E.Höller

Gesamtschnitt

Sonntagsschnitt

max



Gesamt Mrz Apr Mai Jun Jul Aug Sep Okt Gesamt max min mittel
Gesamtauswertung (Rennrad) für das Jahr 2014 E.Höller

Gesamtschnitt44 Jung Oliver 0 0 0 99 0 0 0 0 99 2 4% 855

45 Schachner Christian 0 0 0 70 0 0 0 0 70 1 2% 400

46 Rauhe Thomas 0 0 0 0 0 70 0 0 70 1 2% 1800

47 Staber Michael 0 0 0 0 0 70 0 0 70 1 2% 1800

48 Utz Christian 0 0 0 0 0 63 0 0 63 1 2% 500

49 Schaller Stefan 0 0 0 52 0 0 0 0 52 1 2% 505

50 Schinko Reinhold 0 52 0 0 0 0 0 0 52 1 2% 300

51 Schmid Uli 0 0 0 0 52 0 0 0 52 1 2% 390

52 Jauzus Klaus 0 52 0 0 0 0 0 0 52 1 2% 300

53 Egginger Wast 0 0 0 0 49 0 0 0 49 1 2% 480

54 Schultheis Rudi 0 0 0 0 49 0 0 0 49 1 2% 480

55 Handle Franz 46 0 0 0 0 0 0 0 46 1 2% 310

56 Tradler helmut 0 37 0 0 0 0 0 0 37 1 2% 355

57 Hallensleben Jörg 0 0 0 0 0 32 0 0 32 1 2% 250

58 Charly 0 0 0 20 0 0 0 0 20 1 2% 415



Gesamt Mrz Apr Mai Jun Jul Aug Sep Okt Gesamt max min mittel
Fahrten je Monat 1 2 5 5 3 3 3 2 24
Teilnehmerzahl je Monat 15 20 52 31 15 14 17 14 178 25,0 16,7 20,6
verschieden je Monat 15 14 29 20 10 11 7 11 38
Kilometer je Monat 469 804 2202 1686 1045 628 525 574 7933
Mh max je Teilnehmer 230 615 1560 1630 2320 1120 1145 710 9330 n hm

Platz Höhenmeter je Monat 230 615 1860 2345 2320 1120 1145 710 10345 20 8045
1 Wagner Michael 30 78 149 77 206 124 92 77 833 20 83% 8045

2 Graef Dieter 30 78 149 162 164 0 92 77 752 16 67% 7030

3 Berg Rainer 0 0 114 84 70 82 0 42 392 9 38% 3720

4 Anderl Konrad 30 37 85 0 0 35 114 77 378 9 38% 2745

5 Hofmann Walter 30 37 66 158 0 42 0 42 375 9 38% 3315

6 Kapfer Georg 0 78 149 80 0 0 42 0 349 10 42% 3065

7 Danner Marion 0 0 33 164 70 42 0 35 344 9 38% 3975

8 Betz Werner 30 78 33 158 0 0 0 0 299 7 29% 2620

9 Anawenter Manfred 0 41 191 0 0 47 0 0 279 7 29% 2675

10 Danner Hubert 30 0 66 77 94 0 0 0 267 6 25% 2635

11 Wegmann Ulrike 30 78 0 84 70 0 0 0 262 7 29% 3135

12 Zunhammer Rudi 30 0 35 83 50 0 0 42 240 6 25% 2495

13 Zunhammer Kathi 30 41 35 40 0 47 0 42 235 6 25% 2110

14 Seehuber Hans 30 0 114 0 0 47 0 42 233 6 25% 1920

15 Winkels Hans 0 0 106 75 0 47 0 0 228 5 21% 2455

16 Wegmann Klaus 30 78 50 44 0 0 0 0 202 6 25% 2235

17 Quandt Christian 30 0 31 51 0 0 50 35 197 5 21% 1760

18 Schaller Stefan 0 0 0 0 136 0 0 42 178 4 17% 2245

19 Kaltenbacher Hans 30 41 0 43 0 47 0 0 161 4 17% 1365

20 Kurz Martin 0 0 0 37 50 0 72 0 159 2 8% 1140

21 Höller Erwin 0 0 106 0 0 0 42 0 148 3 13% 1185

22 Hausotter Bene 30 41 35 40 0 0 0 0 146 4 17% 1265

23 Charly 0 0 0 127 0 0 0 0 127 3 13% 1290

24 Seehuber Edeltraud 30 0 83 0 0 0 0 0 113 3 13% 830

25 Schweidler Horst 0 0 0 0 112 0 0 0 112 2 8% 1220

26 Tippmann Uschi 0 0 83 0 0 0 0 0 83 2 8% 600

27 Bauregger Matthias 0 37 0 40 0 0 0 0 77 2 8% 700

28 Ober Stefan 0 0 33 43 0 0 0 0 76 2 8% 660

29 Görlich Dietmar 0 0 75 0 0 0 0 0 75 1 4% 695

30 Pfertner Rudi 0 0 75 0 0 0 0 0 75 1 4% 695

31 Rott hermann 0 0 50 0 0 0 0 0 50 1 4% 300

32 Scharf Rainer 0 0 50 0 0 0 0 0 50 1 4% 300

33 Scharf Herbert 0 0 50 0 0 0 0 0 50 1 4% 300

34 Scharf Andreas 0 0 50 0 0 0 0 0 50 1 4% 300

35 Scharf Petra 0 0 50 0 0 0 0 0 50 1 4% 300

36 Kain Armin 0 0 0 0 0 47 0 0 47 1 4% 460

37 Tradler Helmut 0 41 0 0 0 0 0 0 41 1 4% 315

38 Dengg Meinrad 0 0 35 0 0 0 0 0 35 1 4% 320

Gesamtauswertung (Mountenbike) für das Jahr 2014 E.Höller

Gesamtschnitt

verschieden

max


